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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego – nr referencyjny: BZzp.261.15.2021

[bookmark: _GoBack]Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje pytania do SWZ i wyjaśnienia:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuści laptopa renomowanej marki z Bluetooth min. 5.0. Dopuszczenie wersji 5.0 nie spowoduje zaoferowanie gorszego laptopa a zarazem nie ogranicza innych producentów laptopów na rynku i nie faworyzuje jednej marki.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść Opisu przedmiotu zamówienia na zadanie 1 - Komputer przenośny, pozycja nr 9 (załącznik nr 1 do SWZ) oraz Formularz ofertowy dla zadania 1 – Komputery przenośne, pkt II pozycja nr 9 (załącznik nr 2.1 do SWZ) w następujący sposób:
	Lp.
	Nazwa komponentu
	Wymagane minimalne parametry techniczne

	9
	Komunikacja bezprzewodowa 
	- Wi-Fi 5 lub wyższe 802.11a/b/g/n/ac
- Bluetooth min. 5.0;


W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany załącznik nr 2.1 – formularz ofertowy dla zadania 1.

Pytanie 2:
Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Zadanie I, Komputer przenośny 100 szt., punkt 1. Matryca oraz Zadanie III, Zestaw komputerowy 10 szt., punkt 1. Matryca. Czy Zamawiający dopuści notebooki renomowanego producenta sprzętu komputerowego wyposażone w matrycę WVA (wide view angle)? Matryca WVA to odpowiednik matrycy wykonanej w technologii IPS. Technologia IPS jest znakiem handlowym zarejestrowanym i zastrzeżonym przez firmę LG 
i nie może być swobodnie wykorzystywany bez zgody jej producenta. Matryce WVA pod kątem parametrów specyfikacji technicznej odpowiadają typowym ekranom zbudowanym 
w technologii IPS i są ich technologicznymi odpowiednikami.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ. Na rynku występuje wiele rodzajów komputerów przenośnych wyposażonych w matryce IPS. Ponadto takie komputery przenośne wytwarzane są przez różnych producentów, a nie tylko jednego.

Pytanie 3:
Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Zadanie 1, Komputer przenośny 100szt., punkt 1 Matryca
Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne wyposażone w matrycę WV (wide view), która jest bezpośrednim technologicznym odpowiednikiem technologii IPS?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 4:
Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Zadanie III, Zestaw komputerowy – 10 szt., punkt 2. Procesor
Czy Zamawiający dopuści komputer AIO renomowanego producenta sprzętu komputerowego wyposażony w procesor i5-10600T, który zgodnie z załącznikiem Zamawiającego osiąga w teście PassMark CPU wynik 12 097 pkt? Zgoda Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie konkurencyjnych produktów marki Dell z serii Optiplex.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia treść Opisu przedmiotu zamówienia na zadanie 3 – Zestaw komputerowy, pozycja nr 2 (załącznik nr 1 do SWZ) oraz Formularz ofertowy dla zadania 3 – Zestaw komputerowy, pkt II pozycja nr 2 (załącznik nr 2.3 do SWZ) w następujący sposób:
	Lp.
	Nazwa komponentu / wymagania
	Minimalne Wymagania Zamawiającego

	2
	Procesor
	- wielordzeniowy, zgodny z architekturą x64. Procesor musi osiągnąć wynik min. 12 097 punktów w „Average CPU Mark” w dniu 15.04.2021 r. (wykaz punktów Average CPU Mark w załączeniu do OPZ). 
-  w ofercie należy wpisać kod i nazwę procesora;



W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany załącznik nr 2.3 – formularz ofertowy dla zadania 3.

Pytanie 5:
Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Zadanie IV, Monitor 110 szt., punkt 4. Czas reakcji
Czy Zamawiający dopuści monitor renomowanego producenta sprzętu komputerowego 
z czasem reakcji 5ms? Różnica 1ms jest nie widoczna dla oka i nie wpływa na jakość użytkowania sprzętu.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 6:
Dotyczy Załącznik nr 1 do SWZ, Zadanie IV, Monitor 110 szt., punkt 9. Głośniki
Czy Zamawiający dopuści monitor renomowanego producenta sprzętu komputerowego wyposażony w dedykowaną listwę z głośnikami na której znajduję się również wyjście na słuchawki? Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty na produktach marki Dell.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytanie 7:
Dotyczy Zadania IV: Monitor - 110 szt. 
Zwracam się z prośbą o umożliwienie zaoferowania monitorów z głośnikami o mocy 2x1W.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.
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